

č.smlouvy zhotovitele: 750402210545179

č.smlouvy objednatele: 2/2011

Dodatek č. 3

ke smlouvě objednatele s názvem Ochranná retenční nádrž – Lichnov II
uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Bruntál
Sídlo: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Zastoupený: Ing. Václav Stránek, ředitel PÚ Bruntál,
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jiří Marek tel.724366492
Mail: pu_bruntal@mze.cz
Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Opava
Číslo účtu: 866917830257/0100
IČ: 00020478
DIČ: není plátce
(dále jen objednatel)

a

zhotovitel: Skanska a.s.
Sídlo: Líbalova1/2348,149 00 Praha 4 Chodov
Zastoupený: Ing. Jiří Škubna, ředitel závodu Morava sever
Ing.Jaromír Hájek, výrobní náměstek závodu Morava sever
na základě Pověření č.Pú324/2010
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Beránek, stavbyvedoucí tel.
737257010
Mail: jiri.skubna@skanska.cz
Bankovní spojení: Citibank Europe plc,Evropská 178, 166 40 Praha 6
Číslo účtu: 2038056703/2600
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B.
vložka 15904
(dále jen zhotovitel)

na základě jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dále jen zákon.

A.

U SO 07 – Odstranění porostů se v souladu s bodem 4.4.2. písm. d) a bodu 4.6.2 uzavřené původní (základní) smlouvy o dílo navyšují měrné jednotky a cena tak, jak je uvedeno v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, celkem o 686 827,29 Kč bez DPH.

Celková cena vč. 20 % DPH pak činí 824 192,75 Kč.

B.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

C.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech při čemž každý z nich má platnost originálu, s určením dvě vyhotovení pro zhotovitele a dvě vyhotovení pro objednatele.

V Bruntále dne: 10.10.2011

Objednatel:

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
BRUNTÁL
792 01 Bruntál, Parisovská 7
-1-

.....
razítko a podpis

Zhotovitel:

SKANSKA Skanska a.s.
Líbalova 1/2348
0322 149 00 Praha 4 - Chodov

.....
razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II
Objekt: SO07 Odstranění porostů - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Ministerstvo zemědělství - Pozemkový úřad Bruntál
Zhotovitel: Skanska a.s., závod Morava sever
JKSO: EČO: Ing. Stuchlík
Datum: 19.5.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1 Zemní práce							686 827,29	0,000
1	111201103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 10000 m2	m2	12 219,000	3,10	37 878,90	0,000	0,000
2	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	46,020	1 459,60	67 170,79	0,000	0,000
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1 001,000	74,10	74 174,10	0,000	0,000
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	45,000	143,50	6 457,50	0,000	0,000
5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	848,000	120,50	102 184,00	0,000	0,000
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	209,000	275,40	57 558,60	0,000	0,000
7	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	1 001,000	23,80	23 823,80	0,000	0,000
8	162201442	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm	kus	45,000	47,70	2 146,50	0,000	0,000
9	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	848,000	57,20	48 505,60	0,000	0,000
10	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	209,000	166,90	34 882,10	0,000	0,000
11	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	848,000	12,30	10 430,40	0,000	0,000
12	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	209,000	24,60	5 141,40	0,000	0,000
13	R01	Poplatek za uložení pařezů na skládku	kus	1 057,000	204,80	216 473,60	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						0,00	0,000
99	Přesun hmot						0,00	0,000
14	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,006	0,00	0,00	0,000	0,000
Celkem							686 827,29	0,000

(Handwritten signature)

Razítko a podpis zhotovitele:

SKANSKA Skanska a.s.
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov